Проект

подготовлен правовым управлением Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_______________ 2015 г.

         № _________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.06.2014 № 4371
«Об утверждении порядка приема заявлений,
постановки на учет и зачисления детей

в образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу
дошкольного образования

(детские сады)»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями) и в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 30.06.2014 № 4371 «Об утверждении порядка приема заявлений, постановки на учет и зачисления детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (с изменениями от 17.10.2014 № 7098, 23.12.2014 № 8733, 18.03.2015 № 1746, 13.05.2015 № 3124) изменение, заменив в абз. 2 пп. 1.2.1. п. 1.2. раздела 1 слова «от 30.12.2013 № 9652 «Об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования в городе Сургуте» (с последующими изменениями)» словами «от 17.02.2015 №1044 «Об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в городе Сургуте».
2. Управлению информационной политики Администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет – сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

   Д.В. Попов
Горяйнова И.О.
52 22 09